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Alfonsi Francois Régions et Peuples Solidaires (France) francois.alfonsi@europarl.europa.eu
Andrieu Eric Parti socialiste (France) eric.andrieu@europarl.europa.eu
Androuet Mathilde Rassemblement national (France) mathilde.androuet@europarl.europa.eu
Aubry Manon La France Insoumise (France) manon.aubry@europarl.europa.eu
Bardella Jordan Rassemblement national (France) jordan.bardella@europarl.europa.eu
Bay Nicolas Rassemblement national (France) nicolas.bay@europarl.europa.eu
Beigneux Aurelia Rassemblement national (France) aurelia.beigneux@europarl.europa.eu
Bellamy Francois-xavier Les Républicains (France) francois-xavier.bellamy@europarl.europa.eu
Bijoux Stephane La République en marche (France) stephane.bijoux@europarl.europa.eu
Bilde Dominique Rassemblement national (France) dominique.bilde@europarl.europa.eu
Biteau Benoit Europe Écologie (France) benoit.biteau@orange.fr
Bompard Manuel La France Insoumise (France) manuel.bompard@europarl.europa.eu
Boyer Gilles Indépendant (France) gilles.boyer@europarl.europa.eu
Bruna Annika Rassemblement national (France) annika.bruna@europarl.europa.eu
Brunet Sylvie Mouvement Démocrate (France) sylvie.brunet@europarl.europa.eu
Canfin Pascal Liste Renaissance (France) pascal.canfin@europarl.europa.eu
Careme Damien Europe Écologie (France) damien.careme@europarl.europa.eu
Chabaud Catherine Mouvement Démocrate (France) catherine.chabaud@europarl.europa.eu
Chaibi Leila La France Insoumise (France) leila.chaibi@europarl.europa.eu
Cicurel Ilana Liste Renaissance (France) ilana.cicurel@europarl.europa.eu
Colin-oesterle Nathalie Les centristes (France) nathalie.colin-oesterle@europarl.europa.eu
Collard Gilbert Rassemblement national (France) gilbert.collard@europarl.europa.eu
Cormand David Europe Écologie (France) david.cormand@europarl.europa.eu
Danjean Arnaud Les Républicains (France) arnaud.danjean@europarl.europa.eu
Decerle Jeremy Liste Renaissance (France) jeremy.decerle@europarl.europa.eu
Delbos-corfield Gwendoline Europe Écologie (France) gwendoline.delbos-corfield@europarl.europa.eu
Delli Karima Europe Écologie (France) karima.delli@europarl.europa.eu
Didier Geoffroy Les Républicains (France) geoffroy.didier@europarl.europa.eu
Durand Pascal Liste Renaissance (France) pascal.durand@europarl.europa.eu
Evren Agnes Les Républicains (France) agnes.evren@europarl.europa.eu
Farreng Laurence Mouvement Démocrate (France) laurence.farreng@europarl.europa.eu
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Garraud Jean-paul Rassemblement national (France) jean-paul.garraud@europarl.europa.eu
Glucksmann Raphael Place publique (France) raphael.glucksmann@europarl.europa.eu
Gozi Sandro Liste Renaissance (France) sandro.gozi@europarl.europa.eu
Griset Catherine Rassemblement national (France) catherine.griset@europarl.europa.eu
Grudler Christophe Mouvement Démocrate (France) christophe.grudler@europarl.europa.eu
Gruffat Claude Europe Écologie (France) claude.gruffat@europarl.europa.eu
Guetta Bernard Liste Renaissance (France) bernard.guetta@europarl.europa.eu
Guillaume Sylvie Parti socialiste (France) sylvie.guillaume@europarl.europa.eu
Hayer Valerie La République en marche (France) valerie.hayer@europarl.europa.eu
Hortefeux Brice Les Républicains (France) brice.hortefeux@europarl.europa.eu
Jadot Yannick Europe Écologie (France) yannick.jadot@europarl.europa.eu
Jalkh Jean-francois Rassemblement national (France) jean-francois.jalkh@europarl.europa.eu
Jamet France Rassemblement national (France) france.jamet@europarl.europa.eu
Joron Virginie Rassemblement national (France) virginie.joron@europarl.europa.eu
Juvin Herve Rassemblement national (France) herve.juvin@europarl.europa.eu
Karleskind Pierre La République en marche (France) pierre.karleskind@europarl.europa.eu
Keller Fabienne Agir - La Droite constructive (France) fabienne.keller@europarl.europa.eu
Lacapelle Jean-lin Rassemblement national (France) jean-lin.lacapelle@europarl.europa.eu
Lalucq Aurore Place publique (France) aurore.lalucq@europarl.europa.eu
Laporte Helene Rassemblement national (France) helene.laporte@ep.europarl.eu
Larrouturou Pierre Nouvelle Donne (France) pierre.larrouturou@europarl.europa.eu
Lebreton Gilles Rassemblement national (France) gilles.lebreton@europarl.europa.eu
Lechanteux Julie Rassemblement national (France) julie.lechanteux@europarl.europa.eu
Loiseau Nathalie La République en marche (France) Nathalie.Loiseau@europarl.europa.eu
Mariani Thierry Rassemblement national (France) thierry.mariani@europarl.europa.eu
Maurel Emmanuel Gauche républicaine et socialiste (France) emmanuel.maurel@europarl.europa.eu
Mebarek Nora Parti socialiste (France) nora.mebarek@europarl.europa.eu
Melin Joelle Rassemblement national (France) joelle.melin@europarl.europa.eu
Morano Nadine Les Républicains (France) nadine.morano@europarl.europa.eu
Olivier Philippe Rassemblement national (France) philippe.olivier@europarl.europa.eu
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Omarjee Younous La France Insoumise (France) younous.omarjee@europarl.europa.eu
Pelletier Anne-sophie La France Insoumise (France) anne-sophie.pelletier@europarl.europa.eu
Pirbakas Maxette Rassemblement national (France) maxette.pirbakas@europarl.europa.eu
Riquet Dominique Mouvement Radical Social-Libéral (France)dominique.riquet@europarl.europa.eu
Rivasi Michele Europe Écologie (France) michele.rivasi@europarl.europa.eu
Riviere Jerome Rassemblement national (France) jerome.riviere@europarl.europa.eu
Roose Caroline Alliance Écologiste Indépendante (France) caroline.roose@europarl.europa.eu
Rouge Andre Rassemblement national (France) andre.rouge@europarl.europa.eu
Sander Anne Les Républicains (France) anne.sander@europarl.europa.eu
Satouri Mounir Europe Écologie (France) mounir.satouri@europarl.europa.eu
Sejourne Stephane La République en marche (France) stephane.sejourne@europarl.europa.eu
Tolleret Irene Liste Renaissance (France) irene.tolleret@europarl.europa.eu
Toussaint Marie Europe Écologie (France) marie.toussaint@europarl.europa.eu
Trillet-lenoir Veronique Liste Renaissance (France) veronique.trillet-lenoir@europarl.europa.eu
Vedrenne Marie-pierre Mouvement Démocrate (France) marie-pierre.vedrenne@europarl.europa.eu
Yenbou Salima Europe Écologie (France) salima.yenbou@europarl.europa.eu
Yon Stephanie Liste Renaissance (France) stephanie.yon@europarl.europa.eu
Zacharopoulou Chrysoula La République en marche (France) chrysoula.zacharopoulou@europarl.europa.eu


